
REFERAT fra møte i Fagråd formidling NTNU Vitenskapsmuseet                                                                                      

27. oktober 2017 

Sted: IDUNN Kl 08.30-11.00 

Til stede: Torkild Bakken, Bernt Rundberget, Øylov Cyvin, Solbjørg Pedersen, Arnfinn Rokne, 

Referent: Randi Wenche Haugen 

 

SAKLISTE: 

SAK 31/17: Oppnevning av arbeidsgruppe for utarbeiding av nytt prosjektverktøy for 

utstillinger ved Vitenskapsmuseet. 

Saksframlegg: Prosedyrer for vurdering, gjennomføring og evaluering av museets 
utstillingsprosjekter. (Dokumentet er oversendt fra direktør til alle i Fagrådet 26.oktober) 

 

Direktøren har bedt Fagrådet peke ut 2 personer til denne gruppen. Saksframlegget er et mandat til 
arbeidsgruppen som forventes å legge fram et forslag til ledergruppen på møtet 5. 12.2017. Direktør 
har pekt ut Leder av Fagrådet/Formidlingssjef som prosjekteier som kontakter de aktuelle personer 
til gruppen og følger opp arbeidet. 

 

VEDTAK: Fagrådet peker ut Torkild Bakken og Ellen Grav Ellingsen til å sitte i arbeidsgruppen for nytt 

prosjektverktøy for utstillinger ved Vitenskapsmuseet. 

 

SAK 32/17 LSU 2. del – ROMPLAN  

Saksframlegg: Mulighetsstudie ROMPLAN FOR UTSTILLINGER 2017 – 2011 laget av Marit Sørumgård. 

Dokumentet er sendt ut til alle på mail 25. oktober 2017. 

 

VEDTAK: Fagrådet takker Marit Sørumgård og Øylov Cyvin for kartlegging av behov og status på 

romsituasjonen og for en god og grundig utgreiing av mulighetene og utfordringene i en romplan for 

Vitenskapsmuseet. Fagrådet slutter seg enstemmig til alternativ A i mulighetsstudien. Formidlingssjef 

legger saken fram til vedtak på ledermøtet. 

 

SAK 33/17 Oppfølging av handlingsplantiltak for 2018 

 

VEDTAK: Fagrådet vedtar følgende HP-tiltak for 2018:   
 
1. Arbeid med basisutstillinger i Gunnerushuset. Oppnevne en arbeidsgruppe som skal lage planer for 
basisutstillinger på både natur og kulturfeltet. 
2. Forprosjekt/arbeid mot middelaldermuseum i Suhmhuset, herunder et delprosjekt  

a. Utstilling om Birkebeineren i brønnen, åpning våren 2018. Bernt Rundberget peker ut Ellen 
Grav Ellingsen som forprosjektleder.  

3. Regional tilstedeværelse, herunder et delprosjekt  
a. Forprosjekt for «Namsskogan familiepark». Torkild Bakken peker ut Per Gustav Thingstad 
som forprosjektleder.   

4. Forskningstorget/Researchers Night. Formidlingssjef tar ansvar for utlysning av ny stilling for denne 
oppgaven. 
 
Fagrådet tilrår i tillegg, så langt det er mulig for museet, HP-tiltak på sikring og infrastruktur i 
utstillingsarealer for å være forberedt for fremtidige utstillinger. 



 

Fagrådet ber IAK iverksette ideen fra idemyldringseminaret om å lage en MAL for pedagogisk opplegg 
for skolebesøk i felt. Utgravingsprosjekt har penger til formidling – IAK har allerede i felt laget enkelt, 
men effektivt formidlingsopplegg for skoleklasser og interessert publikum. Dette bør inkluderes i 
planleggingsfasen av feltarbeid på både kultur og naturområdet. Kan Ellen Grav Ellingsen IAK og 
Solbjørg Pedersen UPS gjøre dette? 
 
Fagrådet har fått inn et forslag rett etter seminaret fra Vange og Stenøien om HP-tiltak 2018: 
NTNU Vitenskapsmuseet skal skape engasjement og kunnskap om jordas miljø og evolusjon, og om 

menneskets påvirkning på dette, gjennom (familie-)arrangement på Kalvskinnet og i Ringve 

botaniske hage. (se vedlegg innkalling). Torkild Bakken drøfter med dem omfang og mulig realistisk 

gjennomføring i 2018. 

SAK 34/17 Aktivitet i Newton-rommet på kort sikt 

 

Vitenskapsmuseet bidro med penger til innkjøp av VR-briller sammen med Vitensenteret sommeren 

2016. 

VEDTAK: Fagrådet anbefaler å iverksette VR-visninger av filmer fra David Attenboroughs studio i 

England om Great barrier Reaf, Origin of Life og andre naturfilmer for publikum i Newtonrommet i 

samarbeid med Vitensenteret.  

 

SAK 35/17   Eventuelt 

Ingen saker kom opp. 

 

 

 


